této smlouvy se z izuje úplatn . Finan ní náhrada je 
stanovena dohodou smluvních stran dle skute ného rozsahu zatížení služebného pozemku 

cným b emenem a dalším omezením vlastnického práva ochranným pásmem za ízení 
uvedeného v l. II. odst. 2. této smlouvy. Finan ní náhrada iní 121.770,00 K  (slovy: 
Jednostodvacetjedentisícsedmsetsedmdesát korun eských) a byla v plné výši uhrazena 
oprávn ným ve prosp ch vlastníka na základ  zálohové faktury . 421501696, vystavené dne 
27.11.2015 dle Smlouvy o smlouv  budoucí o z ízení v cného b emene . BS/01/U/St/2015 
uzav ené dne 24.11.2015.